
 
  

2 0 1 3年 8月 25日 

日本郵便株式会社 

東 海 支 社 

 
 
 
 
 

弊社松阪郵便局（三重県松阪市、局長 大久保 秀一）の元社員が、切手を窃取したことから、 

8 月 25 日（日）、窃盗容疑により、松阪警察署に逮捕されました。 
弊社に対する信頼を損なうこととなり、深くお詫び申し上げます。 
今後このような事件が発生しないよう、管内全社員に対する指導を徹底してまいります。 

 
1 発 生 局   局 名  松阪郵便局 

          所在地  三重県松阪市南町 178-1 
 

2 関 係 者   氏 名  東 浦
ひがしうら

 和也
かずや

（24 歳） 

          所 属  総務部 元社員 

 

3 犯 行 期 間   2013 年 5 月上旬～5月下旬 

 

4 犯 行 内 容   被疑者は、切手 1万 8千円相当を窃取したもの。 

 

5 そ の 他   当該社員については、2013 年 6 月 12 日付で懲戒解雇しています。 

 

以 上  

 

 
 

 
 

【報道関係の方のお問い合わせ先】 

日本郵便株式会社 東海支社 

支社長室総務部（広報担当） 磯田・神取 

電話：(直 通)０５２－９６３－６２０２ 

      (ＦＡＸ)０５２－９６１－６７９２ 

弊社 松阪郵便局元社員による切手の窃取 


